
Runda të bisedave 
për gra
në kantonin e Lucernit

Shqip

Albanisch Femmes-Tische

Ne flasim mbi jetën e përditshme, familjen dhe integrimin.



A dëshironi ju të shkëmbeni përvojat tuaja dhe të ndërlidheni me zonja të tjera 
në gjuhën shqipe? A keni pyetje mbi temat e shëndetit, edukimit apo integrimit?

Në Femmes-Tische ju flisni nën drejtimin e një moderatoreje të përgatitur mbi 
tema të rëndësishme nga jeta e përditshme, të cilat ju preokupojnë. 

Ju gjithashtu merrni informacione dhe udhëzime të rëndësishme mbi ofertat 
dhe qendrat e këshillimit, që të çojnë më tej.

Takimet e bisedave zhvillohen në një rreth të vogël prej 6 deri 10 personash në 
një mjedis privat ose në vende publike: në shtëpi, në ndonjë pikë takimi ose 
përjashta në mjedis të hapur.

Në rast nevoje ne ofrojmë një përkujdesje për fëmijët.

Pjesëmarrja është falas.

Kontakti

Moderatorja   Kristina Krasnić
Emri kristina.krasnic1@icloud.com
Telefoni 078 406 22 42

Femmes-Tische
shkëmbim mësim ndërlidhje 
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Weitere Informationen:

www.fabialuzern.ch/femmesmaennertische


